Ofício 128/2025                                        Agudo/RS, 27 de  agosto     de  2025

.

Assunto: Solicitação da Sala para  capacitação  de Equipe do Abrigo Transitório Amor Perfeito

 Prezada Presidente!

  Ao cumprimentá-la vimos através deste solicitar a ocupação da Sala de Reunião da Câmara

de Vereadores deste município, para Equipe de Colaboradores do Abrigo Transitório Amor Perfeito

na seguinte data e hora.

 Data: 09/10/2025

 Hora: 08hs  as 17 hs

 Com intervalo para almoço ao meio dia

 Esse treinamento é de suma importância para aperfeiçoar os conhecimentos da Equipe.

Agradecemos a atenção e aguardamos retorno quanto a solicitação acima.

   Atenciosamente,

                  Ivana Elsa Goltz
                                                         Diretora Administrativa

llma Senhora:
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo